
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 18.07.2018                                                                                                        №4000 

 

 

 

О внесении изменений в перечень 

муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 49 

Федеральных правил использования воздушного пространства Российской 

Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 

от 11.03.2010 № 138, пунктом 40.5 Федеральных авиационных правил «Организация 

планирования использования воздушного пространства Российской Федерации, 

утвержденных приказом Министерства транспорта Российской Федерации                            

от 16.01.2012 № 6, пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

Исполнительным комитетом муниципального образования город Набережные 

Челны, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 13.05.2016              

№ 2363 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 24.06.2016                               

№ 3237, от 13.12.2016 № 6675, от 08.02.2017 № 588, от 03.05.2017 № 2747,                              

от 28.09.2017 № 5805) изменения, дополнив его пунктом 75 следующего 

содержания: 

«75. Выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных 

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных 

летательных аппаратов, подъема привязных аэростатов над городом Набережные 

Челны, а также на выполнение посадки (взлета) на расположенные в границах 

города Набережные Челны площадки, сведения о которых не опубликованы                               

в документах аэронавигационной информации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                                                И.С. Зуев 

consultantplus://offline/ref=EA44157A15EFE63F32BA650C3EB9FA7EC78648CB080D1AC351CD493862526873C9077D56056DFD492B2580044E79G
consultantplus://offline/ref=1DFB8ED07152A4CDD4CFB2ED0E6272EA0DCC8EC8F24A51BCCE2CFDE412246DE434A27A35EF5B1D09MEb9I
consultantplus://offline/ref=C652A544F44C422FC4371C9DDC25456CABB9AE7A3B0EE274C16EFD3A991E5BA1DE921AFD21B9851FVEYAK
consultantplus://offline/ref=EA44157A15EFE63F32BA650C3EB9FA7EC78648CB080D1AC351CD493862526873C9077D56056DFD492B2580044E79G
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA03C8695A4DD4AFE7F5DBA74CBF4099FF90A68C0F4EFA89EFAF37B91B7BAEA0CD4X6D9H
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA03C8695A4DD4AFE7F5DBB7FC8FA069FF90A68C0F4EFA89EFAF37B91B7BAEA0CD4X6D9H
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA03C8695A4DD4AFE7F5DBB78C5F6069FF90A68C0F4EFA89EFAF37B91B7BAEA0CD4X6D9H
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA03C8695A4DD4AFE7F5DBB7AC5F50C9FF90A68C0F4EFA89EFAF37B91B7BAEA0CD4X6D9H
consultantplus://offline/ref=EE095C1189AF155056AE4FA03C8695A4DD4AFE7F5DB87CC5FA099FF90A68C0F4EFA89EFAF37B91B7BAEA0CD4X6D9H

